

Objednávka č.: 01892025SNBB_11

Odberateľ:
Ministerstvo školstva, výskumu, vývoja a mládeže Slovenskej republiky

Dodávateľ:
Slovanet, a. s.

Černyševského 50
851 01 Bratislava
IČO: 164381
DIČ: 2020798725

Galvaniho 19
821 04 Bratislava
IČO: 35954612

Predmet objednávky

Etapa 11 Digitálna infraštruktúra škôl pre Banskobystrický kraj

100009724 Základná škola

Položka č. 1: Vytvorenie riešenia LAN a WLAN na škole

Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Mesačne bez DPH	Mesačne s DPH 23%	Počet Mesiacov	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH 23%
505	10			84	5050	6211,5

Položka č. 2: Poskytovanie služieb zabezpečovania prevádzky, údržby a ďalšieho rozvoja - riešenie LAN a WLAN na škole

Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Mesačne bez DPH	Mesačne s DPH 23%	Počet Mesiacov	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH 23%
3,65	10	36,5	44,89	84	3066	3771,18

Položka č. 3: Cena WAN konektivity v lokalite: Horná Lehota 65, 97681 Horná Lehota s rýchlosťou 150/40 Mbit/s v EUR za mesiac

Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Mesačne bez DPH	Mesačne s DPH 23%	Počet Mesiacov	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH 23%
195	1	195	239,85	84	16380	20147,4

100010441 Základná škola s materskou školou s vyučovacím jazykom maďarským - Alapiskola és Óvoda

Položka č. 1: Vytvorenie riešenia LAN a WLAN na škole

Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Mesačne bez DPH	Mesačne s DPH 23%	Počet Mesiacov	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH 23%
505	41			84	20705	25467,15

Položka č. 2: Poskytovanie služieb zabezpečovania prevádzky, údržby a ďalšieho rozvoja - riešenie LAN a WLAN na škole

Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Mesačne bez DPH	Mesačne s DPH 23%	Počet Mesiacov	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH 23%
3,65	41	149,65	184,07	84	12570,6	15461,84

Položka č. 3: Cena WAN konektivity v lokalite: Hlavná 144, 98004 Hostice s rýchlosťou 280/70 Mbit/s v EUR za mesiac

Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Mesačne bez DPH	Mesačne s DPH 23%	Počet Mesiacov	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH 23%
190	1	190	233,7	84	15960	19630,8

Cena bez DPH: 73 731,60 €
DPH 23%: 16 958,27 €
Cena spolu s DPH: 90 689,87 €

Podľa rámcovej dohody č.: 0189/2025

Dodacia lehota 31.3.2026

Spôsob platby faktúra

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

výdavkový účet MŠVVaM SR v ŠP
IBAN: SK80 8180 0000 0070 0006 5236

Pečiatka a podpis objednávateľa

Prevzatá dňa:

Osoba poverená konať v

mene spoločnosti Slovanet, a. s.

Meno Priezvisko Pečiatka a podpis RPŠ

- 5 -12- 2025